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Concepto Est¡mado /
Aprobado Devengado Recaudado /

Paqado
Rubros ds Ing¡esos

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES OE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES OE MEJORAS

DERECHOS

PROOUCIOS

APROVECHA¡,llIENfOS

tNGRESoS poR VENTA DE BlENEs, PRESTACIóN oE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES. CONVENIOS,
tNcENTIVoS oERtvAoos DE LAcoLABoRActóN FtscAly
FONDOS DISTINTOS DE APORfACIONES

TRA}ISFERENCIAS. ASIGNAC¡ONES. SUBSIOIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBII.,ACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIA¡,IIENTOS

Capílulos do Gasto
SERVICIOS PERSONATES

MATERIAES Y SUMINISÍRO
SERVICIOS GENERAI ES

TRAJSFERENCIAS, ASIGNrc¡ONES. SUESIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEETES, INMUEBLES E INTA¡IGIBLES

TNVERSTóN PúBucA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUoAPúBLIcA

S253,378,,t32.00

$0.00

§0.00

s0.00

$0.00

s0.00

s0.00

s11,308,597.00

s0.00

s242.069.835.00

$0.00

$253,378,,132.00

$227,700,436.00

§s,656.000.00

$14,021.996.00

s0.00

$2,000,000.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

t332,565,792.,a3

$0.00

§0.00

§0.00

§0.00

§0.00

s0.00

s17,516.933.50

s315,0.{8,858.93

s0.00

§332,5G5,792.,a3

$276,582,342.50

$6,931,618.37

$33,347,516.28

s0.00

s15,704,3r5.28

§0.00

$0.00

s0.00

s0.00

§332,565,792./r3

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s17,516.S33.50

§0.00

s315,048,858.93

$0.00

$318,002,39¿.61

$276,582,342.50

$5.216,092.98

$33,1 12,273.2A

s0.00

s3,091,685.85

§0.00

$0.00

$0.00

§0.00
Total de las operaciones $0.00 $0.00 §14,563,397.82
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DIRECTODIRECTORA G RAI DEL ICAÍI\¡I toN

s0.00


